
  

  

Ullensaker kommune 
Besøksadresse: 
Furuseth. 12 
2050 Jessheim  

Postadresse: 
Postboks 470 
2051 Jessheim 
Telefon: 66 10 80 00 

E-post: 
postmottak@ullensaker.kommune.no 
www.ullensaker.kommune.no 
 

Bank: 8601.41.92400 
Bank, skatt: 6345.06.02355 
Org. nr.: 933 649 768 MVA 

  

Møtereferat fra FAU møte ved Gystadmarka ungdomsskole (GUS) 

 
FAU-møte: 17.4.2024 
Tid:   18:00 – 20:00  
Sted:   Kunnskapstrappa  
 
Møteleder: Anne Lise Evensen 
 
Til stede:  
8 A B D E F G H I J 
9 A B C D E F H I  
10 B D E F 
 
 
 

Sak 21/24 Godkjenning av innkalling 
Godkjent  
 
Sak 22/24 Godkjenning av referat 
Godkjent 
 
Sak 23/24 Informasjon fra KFG (kommunalt foreldreråd for grunnskolen) 
Møte 15.4 
Høringsinnspill som følge av ny opplæringslov. Les mere her via linken. Merk at alle 
kan sende inn innspill.  
https://www.ullensaker.kommune.no/aktuelt/horinger-som-folge-av-ny-opplaringslov/ 
 
Andre ting som ble diskutert:  
Tilstandsrapportene fra grunnskolene i forhold til bygningsmasse bla.  
Orientering om æresvold og tvangsekteskap 
Rapport til barnevernsvakta 
 
Trygge voksne – hva kan vi gjøre?  
Natteravnene – ønsker flere voksne. På Skogmo er det voksne som går rundt i 
området rundt skolen. Foreldrekvelder, klassekvelder. Foreldrene må kjenne 
hverander og snakke sammen. Ifølge loven kan barn <18 bli kjørt hjem etter kl 22. 
Få med alle, også de med minoritetsbakgrunn! Kan man ha obligatorisk oppmøte på 
første foreldremøte i 8 trinn? Skrive mer detaljert om FAU og foreldresamarbeid i 
infoskriv for 8. trinn?  
 
Ullensaker skolens aften – skuffende få som deltok. Informasjonen om lignende 
samlinger må tettere på – FAU leder tar det opp i SU.  
 
Ressursgruppe om ny ungdomsskole - nytt møte 11.6 
 
Sak 24/24 Informasjon SU (samarbeidsutvalget) og SMU (skolemiljøutvalg) 

Oppmøte på FAU møter 
 

Hvis ikke FAU representanten eller vara kan stille på møte 
skal det meldes fravær til FAU-leder eller på FB-siden. 
 

 

https://www.ullensaker.kommune.no/aktuelt/horinger-som-folge-av-ny-opplaringslov/


Diskuterte skolene i Ullensaker 
GUS er markert som grønn = mye kapasitet. Rektor uenig. Det finnes totalt 27  
klasserom som kan brukes på normal klassevirksomhet. Det går å få inn maks 27 
pulter i hver klasse. Neste år estimert 666 elever. Allerede tatt grep for å minske 
antall klasser: 8 og 9 trinn er begge redusert med en klasse. Ta godt imot de nye 
klassekameratene, ordne eventuelt sosialt event før sommeren.   
 
Alt for sen info om deling av klasser – leder har gitt tilbakemelding.  
Forslag fra FAU om at nevne i info skriv til 8 trinn at klassene muligens kan endres 
under årenes løp.  
 
Svømmeundervisning på Allergot. Ikke optimalt da svømmetid blir lidende pga gåing/ 
beefing. Barneskolene får alle tider på Jessheimebadet; de skal ha de samme 
tilbudene (kurs, livreddere etc). Klasser som tidligere svømte på Jessheim fikk 
unntak.Blir elever på Nordby skole busset til Allergot? Svømmeundervisning har 
også blitt diskutert i SU/SMU.   
 
FAU referatene ble diskutert. Disse speiler foreldregruppen sine tanker og 
diskusjoner, er ikke kritikk til skolen. FAU ønsker godt samarbeid med skolen.  
 
Sak 25/24 Info og evaluering etter ekstra møte 13.03 
FAU fornøyd med at de fleste elever har det bra og trives på skolen, men vi må 
fortsette å fokusere på de barna som ikke har det bra. FAU skuffet over at skolen 
ikke anerkjenner størrelsen av problemene med mobbing eller at vi ikke ble tatt på 
allvor. Flere foreldre sitter med andre følelser mtp mobbing enn skolen. Hvordan kan 
vi sammen med skolen samarbeide bedre rundt disse sakene?  
Send oppfattning om møte til FAU-leder som tar det videre med skolen.  
 
Sak 26/24 Info fra Rektor (Rektor i rødt) 
1.Hva er grunnen til at dere ikke bruker Visma elev på Gystadmarka? 
Vi ser på muligheten for å begynne med Visma elev fra neste skoleår. 
  
2.Bruker alle kontaktlæreren samme skjema på utviklingssamtaler? 
Ja, alle benytter skjema for elevstyrt utviklingssamtale 
Her er det mange forskjellige erfaringer, bla annet at kontaktlærer ikke har fått noe 
info faglig fra faglærere, vil ikke dette løse seg ved å bruke Visma elev? 
GUS benytter underveisvurdering i Visma.  Dette er som du vet en del av 
utviklingsarbeidet vårt og en pågående prosess hvor vi jobber med å forbedre oss. 
Jeg ser en mulighet for at Visma elev kan bli en bidragsyter i denne sammenhengen. 
Foresatte er fornøyd med at elevene presenterer trivsel på skolen ,men de savner 
konkrete tilbakemeldinger på hva elevene kan jobbe mer med i alle fag.  
Dette får elevene gjennom vurderingsdialog med faglærere. Vi anbefaler foreldrene å 
se på underveisvurdering i Visma, det ser ut til at svært få foresatte har logget seg 
inn her. Vi tar med tilbakemeldingen til lærerne og vil gjerne forbedre oss. 
  



3.Denne er litt mer alvorlig sånn vi i FAU ser det.  
Vi har fått inn en sak på at hvertfall to klasser (på 8 og 10 trinn) som ikke har fått 
grunnlag for vurdering i fag første semester.  
Dette er ved første øyekast kan dette være brudd på Opplæringsloven § 3-
10.Undervegsvurdering i fag.  
Men ønsker en tilbakemelding fra skolen ang dette.  
Alle terminkarakterer er satt i alle fag på 10.trinn. 8.trinn var ikke lagt inn, det handler 

om en misforståelse og vil bli rettet opp i asap😊 

  
Det var også ett tilfelle for nå dagens 9 trinn i fjor på våren 2023 at de ikke fikk 
fagdag i engelsk pga lærermangel, samme trinn som da nå er 9 trinn hadde ikke 
fagdag i engelsk våren 2024 av uviss årsak.  
Det ble gjort en pedagogisk vurdering at det ikke skulle være fagdager i engelsk, da 
lærerne ønsket en annen type vurdering. Ghør oppmerksom på at fagdag ikke er et 
obligatorisk tilbud. 
  
4.Ønsker også en tilbakemelding ang låne pc/Ipad på skolen, det er vel ett krav om 
at skolene i Ullensaker skal ha et lager i tilfelle noen av elev pc-ene er til 
service/reparasjon, det er flere elever som har vært uten pc i lange perioder og som 
da ikke følger de andre elevene med skolearbeid, lekser osv.  
Hva er løsningen her? 
Vi har hatt et etterslep på dette fra i fjor, dessverre. Vi leide derfor inn hjelp i høst og 
skal nå være ajour. Alle våre elever som er uten pc i en periode pga skade/utbedring, 
får låne iPad i påvente av reparasjon.   
  
 
Sak 27/24 Skrive under protokoll.  
For endring i Brønnøysund registeret – FAU-leder ordner og sender.  
 
Sak 28/24 Eventuelt  
Utrygg skolevei.  
Fra forelder med barn som vintersykler fra Jessheim Øst. Bom ved Myrvegen er 
oftest ødelagt og det kjøres fort her. Mye snø i vinter. Kommunal vei. Er dette 
skolevei eller bare natulig vei? Kan man få den endret til skolevei? Avvik kan meldes 
inn på Politiet.no  

FAU stiller spørsmål hvorfor 80 sone rett utenfor skolen på Jessheimevegen. Tar 
kontakt med FAU på barneskolen og Hoppensprett og skriver til kommunen.  

Leder har sendt inn to saker til politiet på vegne av FAU. En for bom ved Myrvegen 
og en for 80 sone uten for skolen.  

FAU uttrykker bekymring om at mange foreldre kjører sine barn til skolen. Dette 
skaper mye trafikk og farlige situasjoner. Hva kan vi gjøre? Nevne det på info skrivet 
til 8 trinn? Skolepatrulje som styrer trafikken, voksne sammen med ungdommer? 
Pensjonister? Samarbeid med barneskolen?  



FAU ønsker å invitere elevrådet, skolens ledelse og flerkulturelt råd på neste møte. 
Todelt møte der første del er sammen. Agenda: brainstorming om bedre samarbeid 
skole/ hjem.  

FAU kasserer gjør eget konto til hver klasse. Alle må sende inn navnene på kasserer 
til leder.  

Neste møte: 15.5.2024 klokken 18:00-20:00 

 
  
Referent  
 
 
FAU Gystadmarka ungdomsskole 
 


